
Horaires valables du 1erAout 2023 au 3Septembre 2024

SAINT MARTIN EN BIÈRE COLLÈGE DE PERTHES114

École St Germain

£

Mairie de
Saint Germain

£

Collège de Perthes

££

Mairie (Sorbiers)

£

Sorbiers (Mairie)

£

La Planche
£

££

Loricard Les Pâtis

£

Château de Cély
£

Longues Raies
£

Bois Beaudoin

£

Château de Fleury

£

Les Sablons
£

Les Ruelles
£

Place de Cély
£

Mairie de Cély

£

La Rionnerie

£

Monceau

£

Forêt

£

École St Martin
£

Forges
Rue des Plantes

£

Perthes

Cély

Saint -Germain-
sur-École

Fleury-
en-Bière

Saint -Mar t in -
en-Bière400 m

6 min

ZONE 5 ZONE 5

©
O
SM

06.19

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

SC

LàV

SAINT-MARTIN-EN-BIÈRE Longues Raies 7:31 8:31

Rue des Plantes 7:32 8:32

École 7:33 8:33

Forges

FLEURY-EN-BIÈRE Forêt

7:34 8:34

7:35 8:35

Château 7:36 8:36

Mairie 7:40 8:40

Loricard

CÉLY Les Pâtis

7:43 8:43

7:44 8:44

Place 7:46 8:46

Mairie 7:47 8:47

Bois Beaudoin

Château

7:48 8:48

7:51 8:51

SAINT-GERMAIN-SUR-ECOLE École

LaRionnerie

7:55 8:55

7:57 8:57

I 8:59PERTHES Monceau

LaPlanche I 9:00

Sablons 8:01 9:01

Collège de Perthes 8:05 9:05

Du lundi au vendredi

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi,Vendredi



Horaires valables du 9 Octobre2023 au 3Septembre 2024

COLLÈGE DE PERTHES SAINTMARTIN EN BIÈRE/ 
CHAILLY EN BIERE

114

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi,Vendredi

Du lundi au vendredi

Période de
fonctionnement

SC SC SC SC SC SC

Jours de
fonctionnement

Me Me Me LMJV LMJV LMJV

PERTHES Collège de Perthes 11:37 12:37 12:37 16:10 17:10 17:10

Les Ruelles 11:40 12:40 16:13 17:13

Sablons 11:42 12:42 16:15 17:15

LaPlanche 11:44 12:44 16:17 17:17

Monceau 11:46 12:46 16:19 17:19

SAINT-GERMAIN-SUR-
ECOLE

LaRionnerie 11:47 12:47 16:20 17:20

Mairie 11:49 12:49 16:22 17:22

CÉLY Château 11:51 12:51 16:24 17:24

Bois Beaudoin 11:52 12:52 16:25 17:25

Mairie 11:53 12:53 16:26 17:26

Place 11:55 12:55 16:28 17:28

Pâtis 11:57 12:57 16:30 17:30

FLEURY-EN-BIÈRE Loricard 12:00 13:00 16:33 17:33

Mairie 12:02 13:02 12:45 16:35 17:35 17:18

Château 12:04 13:04 12:46 16:37 17:37 17:20

Forêt 12:05 13:05 12:49 16:38 17:38 17:22

SAINT-MARTIN-EN-BIÈRE Forges 12:06 13:06 12:50 16:39 17:39 17:23

École 12:08 13:08 12:52 16:41 17:41 17:25

Rue des Plantes 12:10 13:10 12:54 16:43 17:43 17:27

Longues Raies 12:12 13:12 12:56 16:45 17:45 17:29

CHAILLY EN BIERE RN7 La Poste 13:03 17:36


	Diapositive 1  SAINT MARTIN EN BIÈRE COLLÈGE DE PERTHES
	Diapositive 2 114

